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Do wiadomosci
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ,Dostawa érodkéw ochrony indywidualnej dla personelu medycznego W warunkach

pandemii COVID-19 na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z 0.0.”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. Z 0.0. W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1 - Czesc¢ 2

Czy Zamawiajacy dopusci pétmaske o konstrukcji 2-panelowej?

odpowiedz: Pétmaska medyczna filtrujaca typu FFP2 musi spetniaé
wszystkie wymogi okresélone przez Zamawiajacego W SIWZ.

Pytanie nr 2 — Cze$¢ 3
Czy Zamawiajacy dopusci pétmaske o konstrukcji 2-panelowej?
Odpowiedz: Poétmaska medyczna filtrujaca typu FFP3 musi spetniaé

wszystkie wymogi okresélone przez Zamawiajacego W SIWZ.

Pytanie nr 3 - Cze$¢ 4
Czy Zamawiajacy dopusci okulary ochronne o parametrach:
« materiat: poliweglan
« regulacja dtugosci ramion
. plastikowe elastyczne, regulowane zauszniki
« ramka w kolorze czarnym/granatowym
e mozliwoé¢ przymocowaniu sznurkéw i noszenia na szyi
o klasa optyczna 1
« norma: EN166, kat. II, zdjgcie pogladowe ponizej?

Odpowiedz: Gogle musza spetniaé wszystkie wymogi okreslone przez
Zamawiajacego w SIWZ.



Pytanie nr 4 - Czeé¢ 2
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie masek FFP2 bez zaworu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5 - Czeé¢ 2
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie masek KN95 bez zaworu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6 - Czesé¢ 1
Czy Zamawiajacy dopusci kombinezony w rozmiarze M-XXL?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Czeé¢ 3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowania a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem,
czyli 4000 opakowan po 5 sztuk?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8 - Czeé¢ 4

Czy Zamawiajacy dopusci gogle ochronne wykonane z poliweglanu, odporne na uderzenia
0 niskiej energii, klasa optyczna I, wymiary: 55 mm x 156 mm? Zdjecie pogladowe
ponizej.

Odpowiedz: Gogle musza spetnia¢ wszystkie wymogi okreslone przez
Zamawiajacego w SIWZ.

Pytanie nr 9 - Czeéé 6
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu okazania karty bezpieczeristwa?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ziozenia dokumentéw zgodnie z pkt. 8.7.3

Pytanie nr 10 - Czeé¢ 6

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej
widkniny polipropylenowej 30 g/m2, Sciggane gumka o wymiarach: wysokosé 47cm,
szerokos¢ 38,5 cm?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 11 - Czeé¢ 6

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wykonane z witdkniny polipropylenowej
oraz polietylenu o gramaturze 63 g/m2, wykonczone gumka oraz dodatkowo wigzane,
wysokos¢ 48 cm, diugogé podeszwy 38 cm? Zdjecie pogladowe ponizej.



Oodpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza ochraniacze na obuwie
opisane powyzej.

Pytanie nr 12 - Czeséc 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowania a’'100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem, czyli 400 opakowan po 100 sztuk?

odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 13 - Czesé¢ 7 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch posiadajacy rekaw z poliestrowym mankietem?
Oodpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14 - Czesc¢ 7 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarach M-XXL?
odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15 - Czes$c 8

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowania a’'50 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem, czyli 1400 opakowan po 50 sztuk?

odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 16 - dotyczy Zapisow SIWZ (1.4.7)

Majac na uwadze fakt, iz dyrektywa medyczne 93/42/EWG nie nakfada obowigzku
wystawiania certyfikatu CE dla wyrobéw medycznych klasy I, prosimy o potwierdzenie, iz
Zamawiajacy uzna przedtozenie Deklaracji zgodnosci oraz wzoru etykiety, jako
dokumentu potwierdzajacego, iz zaoferowane produkty posiadaja oznaczenie CE.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy uzna WW. dokumenty za potwierdzajace dla
wymogu posiadania przez produkty oznaczenia CE.

Pytanie nr 17 — dotyczy Czesci nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 1 do oddzielnego pakietu co pozwoli
na przystgpienie do przetargu wigkszej liczby Wykonawcéw, co znacznie zwigkszy
konkurencyjnos¢ ofert, a Zamawiajacemu pozwoli na osiagniecie nizszych cen i
racjonalne gospodarowanie érodkami publicznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18 — dotyczy Czesci nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowego fartucha wizytacyjnego
wykonanego z wiokniny  polipropylenowej 0 gramaturze 25g/m2, z rekawem
zakonczonym elastyczng, nieuciskajaca gumka, wigzanego w pasie i przy szyi na troki,
rozmiar uniwersalny 120x140cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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